
2020年12月31日 星期四

视觉设计：廉 艳 校对：白晓菲公告
GONGGAO

11

注销《承装（修、试）电力设施许可证》单位名单

284

285

286

287

288

289

290

291

292

293

294

295

296

297

298

299

300

301

302

303

304

305

306

307

308

309

310

311

312

313

314

315

316

317

318

319

320

321

322

323

324

325

326

327

328

329

330

331

332

333

334

335

336

337

338

339

340

341

342

343

344

345

346

347

348

349

350

351

352

353

354

355

356

357

358

359

360

361

362

363

364

365

366

367

368

369

370

371

372

373

374

375

376

377

378

379

380

381

382

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

辽宁省观赏石协会

辽宁省石油天然气管道协会

辽宁省认养农业协会

辽宁省客家商会

辽宁省生物技术协会

辽宁省船员服务行业协会

辽宁省建设工程招标投标协会

辽宁省环境监测协会

辽宁省农药发展与应用协会

辽宁省林业产业协会

辽宁省道路交通安全协会

辽宁省国际货运代理协会

辽宁省老龄产业协会

辽宁省城市规划协会

辽宁省消防协会

辽宁省拍卖行业协会

辽宁省资源节约综合利用协会

辽宁省农药工业协会

辽宁省汽车流通协会

辽宁省建设教育协会

辽宁省农村合作经济组织联合会

辽宁省钢琴调律师协会

辽宁省标识行业协会

辽宁省环境保护产业协会

辽宁省公益事业发展促进会

辽宁省化工协会

大连报关协会

辽宁省环境影响评价行业协会

辽宁省电力工程协会

辽宁省价格协会

辽宁省奶业协会

辽宁省建设监理协会

辽宁省模具制造行业协会

辽宁省高低压成套开关设备质量技
术协会

辽宁省烟花爆竹协会

辽宁省美发美容行业协会

辽宁省典当行业协会

辽宁省信息通信行业协会

辽宁省互联网协会

辽宁省燃气协会

辽宁省社会福利协会

辽宁省社会公共安全产品行业协会

辽宁省医院协会

辽宁省石油和化学工业协会

辽宁省皮革鞋业商会

辽宁省电梯行业协会

辽宁省软件行业协会

辽宁省石油流通行业协会

辽宁省机电产品进出口企业联合会

辽宁省蔬菜加工业协会

辽宁省城市照明协会

辽宁省援藏工作促进会

辽宁省医药行业协会

辽宁省电力行业协会

辽宁省绿色食品协会

沈阳报关协会

辽宁省非金属矿工业协会

辽宁省城市园林行业协会

辽宁省预拌砂浆行业协会

辽宁省船舶工业行业协会

辽宁省市政行业协会

辽宁省人参协会

辽宁省铸造协会

辽宁省绿色建筑协会

辽宁省电力设施保护协会

辽宁省民用爆破器材行业协会

辽宁省塑料工业协会

辽宁省蛹虫草协会

辽宁省废弃物处置行业协会

辽宁省风景园林协会

辽宁省葡萄酒流通协会

辽宁省市容环卫城管执法协会

辽宁省电线电缆行业协会

辽宁省休闲渔业协会

辽宁省粮食行业协会

辽宁省重庆商会

辽宁省吉林商会

辽宁省浙江商会

辽宁省福建商会

辽宁省上海商会

辽宁省莆田商会

辽宁省家具协会

辽宁省农业产业化协会

辽宁省政府采购协会

辽宁省道路运输协会

辽宁省医药商业协会

辽宁省建设执业继续教育协会

辽宁省保险行业协会

辽宁省酚醛材料协会

辽宁省陕西商会

辽宁省房地产行业协会

辽宁省食用菌协会

辽宁省船东协会

辽宁省企业信用协会

辽宁省展览行业协会

辽宁出入境检验检疫协会

辽宁省肉类协会

辽宁省股权和创业投资协会

辽宁省泵行业协会

512100000970195085

51210000680093203X

51210000MJ2800318Q

51210000353546711B

51210000785124176N

512100003188014657

512100005074085239

51210000MJ28006417

512100003971902515

51210000561373974Y

51210000689683939T

51210000507409518Y

51210000774632757P

51210000507408371W

512100005074072055

512100005074099211

51210000755770185P

51210000676876846B

51210000318860158M

51210000580735707D

51210000696187765M

51210000318942591C

51210000MJ28004810

51210000507408101A

512100005873220167

512100003189011407

51210000797673690D

51210000076263974W

51210000055678337U

51210000507406683N

51210000507410594H

51210000507410041N

51210000MJ28004067

512100007497542349

51210000507405779N

51210000507409585W

512100000598007901

512100005074106152

512100007322919669

5121000050740846X8

512100007249373259

512100005074104395

512100006800830644

512100000683251195

51210000318653167C

51210000MJ280022X5

5121000072569752XU

512100000598411628

5121000076181835XH

51210000765423769D

51210000MJ2800617N

51210000598067663Q

512100007443368341

512100005074057369

5121000077778107XT

51210000797695419K

51210000507410455T

51210000MJ2800262M

51210000MJ2800043B

51210000730814508D

51210000507407598Q

51210000318993639J

51210000686618373M

51210000MJ2800035G

512100006672950973

51210000725653471Q

51210000MJ2800625H

51210000MJ28005298

512100005553893985

51210000507406579J

51210000091959785G

5121000050740862XF

51210000MJ28000516

512100000811215244

51210000MJ280014XH

51210000MJ2800801E

512100003187416851

51210000664575536U

512100006672561782

51210000699404067T

51210000594833498P

512100005074105439

51210000673775097R

51210000667297199D

5121000073877087X7

51210000507405285Y

51210000MJ28003504

51210000726871008W

51210000MJ280006XX

51210000064073540T

51210000507405904B

512100003186535383

51210000598059823N

512100007683217414

51210000686609768A

51210000734219722M

51210000676884838R

51210000598056585C

51210000MJ2800545X

序号 年检结论 社会组织名称 统一社会信用代码

383

384

385

386

387

388

389

390

391

392

393

394

395

396

397

398

399

400

401

402

403

404

405

406

407

408

409

410

411

412

413

414

415

416

417

418

419

420

421

422

423

424

425

426

427

428

429

430

431

432

433

434

435

436

437

438

439

440

441

442

443

444

445

446

447

448

449

450

451

452

453

454

455

456

457

458

459

460

461

462

463

464

465

466

467

468

469

470

471

472

473

474

475

476

477

478

479

480

481

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

辽宁省酒类行业协会

辽宁省云南商会

辽宁省漳州商会

辽宁省茧丝绸行业协会

辽宁省湖南商会

辽宁省建筑材料工业协会

辽宁省快递协会

辽宁省妇女手工制品商会

辽宁省汽车配件用品行业商会

辽宁省工艺礼品协会

辽宁省民间文物艺术品商会

辽宁省汽车装饰用品行业商会

辽宁省交通运输企业商会

辽宁省商业模式研究会

辽宁省设备管理协会

辽宁省轻工业联合会

辽宁省煤炭行业协会

辽宁省农产品进出口协会

辽宁省海洋水产养殖协会

辽宁省侨商投资企业协会

辽宁省东北解放战争史研究会

辽宁省人民政协理论研究会

辽宁省现代远程教育学会

辽宁省蜂产品协会

辽宁省国际税收研究会

辽宁省人民防空学会

辽宁省创意产业协会

辽宁省酒店用品行业协会

辽宁省钢铁流通行业协会

辽宁省汽车维修保养行业协会

辽宁省宁波商会

辽宁省烟草学会

辽宁省跆拳道协会

辽宁省税务学会

辽宁省注册税务师协会

辽宁省银行业协会

辽宁省监狱学会

辽宁省经纪人协会

辽宁省警察协会

辽宁省野生动物保护协会

辽宁省保险学会

辽宁省乒乓球协会

辽宁省老年人体育协会

辽宁省排球运动协会

辽宁省航空运动协会

辽宁省台球协会

辽宁省高尔夫球协会

辽宁省统计学会

辽宁省经济体制改革研究会

辽宁省金融学会

辽宁省气象学会

辽宁省中医药学会

辽宁省中医药研究促进会

辽宁省养生康复学会

辽宁省中药学会

辽宁省生命关怀协会

辽宁省针灸学会

辽宁省个体劳动者协会

辽宁省知识产权研究会

辽宁省朗诵艺术协会

辽宁省足球运动协会

辽宁省茶文化研究会

辽宁延安文艺学会

辽宁省旅游摄影协会

辽宁省冰雪温泉旅游协会

辽宁省自驾游协会

辽宁省抗癫痫协会

辽宁省基层卫生协会

辽宁省输血协会

辽宁省防痨协会

辽宁省中西医结合学会

辽宁省高校思想政治理论教育研究
会

辽宁满族经济文化发展协会

辽宁省朝鲜族经济文化交流协会

辽宁省朝鲜语学会

辽宁蒙古族经济文化促进会

辽宁省基督教三自爱国运动委员会

辽宁省公证协会

辽宁省基层法律服务工作者协会

辽宁省司法鉴定协会

辽宁省资产评估协会

辽宁省建设与环境科学发展研究会

辽宁省知青文化研究会

辽宁省生命与生存科学研究会

辽宁省二十一世纪哲学研究会

辽宁省口腔医学会

辽宁张学良暨东北军史研究会

辽宁省成人教育学会

辽宁省高等教育学会

辽宁省职业技术教育学会

辽宁省地理学会

辽宁省食品科学技术学会

辽宁省土木建筑学会

辽宁省食品质量与安全学会

辽宁省民族科普协会

辽宁省少先队工作学会

辽宁省机械工程学会

辽宁省力学学会

辽宁省杂技艺术家协会

512100005873125397

512100000811099711

51210000MJ2800377U

5121000055537804X1

5121000009271208XJ

512100005074055094

512100006704828707

512100005948365418

51210000561392024Y

51210000MJ280057XB

512100000811452001

51210000085333268P

5121000058418720XK

51210000068306751A

51210000319043280D

51210000507409358P

51210000729044868W

51210000MJ28003429

512100003186385224

512100005709152618

512100005074076274

5121000068373546XL

512100005074062452

51210000MJ2800553Q

51210000725655178U

51210000507405605D

51210000051759340Q

51210000MJ28001822

51210000670480832T

51210000MJ28004142

512100003187091839

512100005074093310

51210000507409892M

512100005074056993

51210000765441019H

51210000725699496L

512100007777670837

51210000661217151D

51210000570912087U

51210000507406034J

512100005074076199

512100006896509691

51210000725501056P

512100007323093886

51210000755794101F

51210000A42788580X

5121000078163702XL

512100005074074592

512100005074079930

51210000507408857R

512100005074078624

51210000507409198G

51210000507409307F

512100005909321572

51210000680095030T

51210000686622145R

51210000507405189M

512100004630039377

51210000507407192F

51210000MJ28002978

51210000507410631P

512100003971988436

51210000A42788011D

51210000318620584Y

512100003950693868

512100003950694319

51210000319083944C

51210000507405197G

51210000507405461U

51210000507405752Y

51210000507407280X

51210000A427885723

51210000507408451G

51210000507408734Q

51210000724935370G

51210000788789317K

512100005074092191

51210000507406923H

512100007387895112

5121000078878281XH

51210000507409366J

51210000667286553E

51210000699448270D

51210000051780254N

51210000781606661M

5121000073879867X5

51210000507405859A

51210000507407125H

512100005074072130

51210000507409243H

5121000050740985X5

51210000699447956E

512100005074064059

51210000567550441B

512100005074075043

51210000507409235N

512100005074056213

51210000719650733W

512100005074074405

序号 年检结论 社会组织名称 统一社会信用代码

482

483

484

485

486

487

488

489

490

491

492

493

494

495

496

497

498

499

500

501

502

503

504

505

506

507

508

509

510

511

512

513

514

515

516

517

518

519

520

521

522

523

524

525

526

527

528

529

530

531

532

533

534

535

536

537

538

539

540

541

542

543

544

545

546

547

548

549

550

551

552

553

554

555

556

557

558

559

560

561

562

563

564

565

566

567

568

569

570

571

572

573

574

575

576

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

不合格

不合格

不合格

不合格

不合格

辽宁省戏剧家协会

辽宁省绿色经济发展研究会

辽宁省青年志愿者协会

辽宁省职工技术协会

辽宁省劳动模范协会

辽宁省农业经济学会

辽宁省软科学研究会

辽宁省植物保护学会

辽宁省女企业家协会

辽宁省学生联合会

辽宁省电机工程学会

辽宁省海洋经济研究会

辽宁省党外知识分子联谊会

辽宁省光彩事业促进会

辽宁省海外联谊会

辽宁省统战理论研究会

辽宁省中韩友好协会

辽宁省有色金属学会

辽宁省兵工学会

辽宁省青年企业家协会

辽宁省生态学会

辽宁省企业发展战略研究会

辽宁省老年书画研究会

辽宁省城市金融学会

辽宁省台湾同胞港澳同胞海外侨胞
联谊会

辽宁省甲午战争研究会

辽宁东北亚经济文化促进会

辽宁省名人文化研究会

辽宁省总商会

辽宁省历史学会

辽宁省音乐家协会

辽宁省外国文学学会

辽宁省企业联合会

辽宁省饲料工业协会

辽宁省表面工程协会

辽宁省小额贷款公司协会

辽宁省金属材料贸易商会

辽宁省印章行业协会

辽宁省各级人大常委会女委员联谊
会

辽宁省艺术家企业家事业家联谊会

辽宁省舞蹈家协会

辽宁省反邪教协会

辽宁省美容业商会

辽宁省茶具商会

辽宁省质量协会

辽宁省混凝土协会

辽宁省白酒工业协会

辽宁省企业家协会

辽宁省山东商会

辽宁省企业事业单位内部治安保卫
协会

辽宁省陶瓷行业协会

辽宁省工程爆破协会

辽宁省江西商会

辽宁省装饰协会

辽宁省内蒙古商会

辽宁省检察官协会

辽宁省出版物发行业协会

辽宁省侵权责任法研究会

辽宁省腐蚀与防护学会

辽宁省数学会

辽宁省高新技术产业发展促进会

辽宁省物理学会

辽宁老干部摄影协会

辽宁省印刷协会

辽宁省手法诊疗研究会

辽宁省糖尿病医学营养防治学会

辽宁省辽宁大学校友会

辽宁省金融会计学会

辽宁省蒙古语文学会

辽宁省辽金契丹女真史研究会

辽宁省健康教育协会

辽宁省市场监督管理学会

辽宁省供销合作经济学会

辽宁省道教协会

辽宁省肺癌防治协会

辽宁省教育会计学会

辽宁省教育信息协会

辽宁省钱币学会

辽宁省社会体育指导员协会

辽宁省登山户外徒步运动协会

辽宁省体育科学学会

辽宁省青少年体育联合会

辽宁省休闲农业与乡村旅游产业协
会

辽宁省旅游商品协会

辽宁省围棋协会

辽宁省抗癌协会

辽宁省期货业协会

辽宁省气体行业协会

辽宁省中小企业信用与融资促
进会

辽宁省中小企业发展促进会

辽宁省教育评价协会

辽宁省定向和拓展运动协会

辽宁省人口学会

辽宁省广西商会

辽宁省演出协会

5121000050740555X7

51210000664585267Q

51210000777788239N

512100005074070966

51210000507408806H

51210000507406296A

51210000781607576P

512100005675504683

512100005074089533

51210000781626988X

512100005074059201

51210000507410578U

5121000068008039X0

51210000738756955C

51210000507409649T

51210000507405314A

512100005948490002

51210000507408013U

51210000507406149Q

512100005074094466

51210000785112108F

512100005074102601

512100007746231487

51210000507409163X

51210000507408208M

512100005074090915

51210000507409710H

51210000736707711L

51210000318983852J

512100007948468832

51210000507407969F

51210000098584314K

51210000507406421Y

512100005074061739

512100003940024628

512100006994434451

5121000058073566X2

51210000059817517D

51210000761838609Y

512100005074053818

512100005074055762

51210000749793663P

51210000318901669H

512100005613801039

51210000507409956K

512100005074102526

51210000A42788417N

51210000507405760R

512100005613855614

51210000696168759Q

51210000MJ2800270G

51210000507408603W

51210000791554877C

51210000507406819D

51210000318995626N

51210000765411485U

51210000507405728E

51210000397872893J

51210000507409905B

512100005074079262

512100007683197994

51210000507410623W

512100005074099804

512100005074079187

51210000587320176L

51210000085307756J

512100006612220493

512100005074068278

51210000724935362M

51210000MJ28004735

51210000507407782G

51210000507407299T

51210000507407053Q

51210000507407184L

512100003189056199

512100007367158932

51210000797658538Y

51210000680074598F

512100005873285576

51210000353568363X

512100005074078549

51210000MJ2800254T

51210000MJ2800430P

51210000MJ280049XP

51210000MJ28007723

512100007323251779

51210000076291748K

5121000039585400XY

51210000791564995M

51210000696158550R

512100007777647044

51210000MJ2800780X

512100005074064802

51210000MJ2800190W

51210000761836996H

序号 年检结论 社会组织名称 统一社会信用代码

（上接第十版）


