

(上接第十版)

	生长往込	计会组组存积	纮 — 计 公 /C田/L·□		左捻往込	计会组机专称	公一 社会信用伊亚		年 检律:	→ → → → + → + - - - - - - - - - - - - -	- 公一社会信用 化现
序号 284	年检结论 合格	社会组织名称 辽宁省观赏石协会	统一社会信用代码 512100000970195085	383	年检结论 合格	社会组织名称 辽宁省酒类行业协会	统一社会信用代码 512100005873125397	矛号 482	年检结论 基本合格		统一社会信用代码 5121000050740555X7
285			51210000680093203X	384	合格	辽宁省云南商会	512100000811099711	483		辽宁省绿色经济发展研究会	51210000664585267Q
286			51210000MJ2800318Q 51210000353546711B	385	合格 合格	辽宁省漳州商会 辽宁省茧丝绸行业协会	51210000MJ2800377U 5121000055537804X1	484		辽宁省青年志愿者协会辽宁省职工技术协会	51210000777788239N 512100005074070966
288	合格	辽宁省生物技术协会	51210000785124176N	387	合格	辽宁省湖南商会	5121000009271208XJ	486	基本合格	辽宁省劳动模范协会	51210000507408806H
289			512100003188014657 512100005074085239	388	合格 合格	辽宁省建筑材料工业协会 辽宁省快递协会	512100005074055094 512100006704828707	487		辽宁省农业经济学会 辽宁省软科学研究会	51210000507406296A 51210000781607576P
291	合格		51210000MJ28006417	390	合格	辽宁省妇女手工制品商会	512100005948365418	489		辽宁省植物保护学会	512100007810073701
292	合格		512100003971902515	391	合格	辽宁省汽车配件用品行业商会	51210000561392024Y	490	基本合格		512100005074089533
293 294		辽宁省林业产业协会 辽宁省道路交通安全协会	51210000561373974Y 51210000689683939T	392 393	合格 合格	辽宁省工艺礼品协会 辽宁省民间文物艺术品商会	51210000MJ280057XB 512100000811452001	491	基本合格基本合格	辽宁省学生联合会辽宁省电机工程学会	51210000781626988X 512100005074059201
295	合格	辽宁省国际货运代理协会	51210000507409518Y	394	合格	辽宁省汽车装饰用品行业商会	51210000085333268P	493	基本合格	辽宁省海洋经济研究会	51210000507410578U
296 297		V-1 00 1 5 1 3 - 15 11 1 3	51210000774632757P 51210000507408371W	395 396	合格 合格	辽宁省交通运输企业商会 辽宁省商业模式研究会	5121000058418720XK 51210000068306751A	494	基本合格基本合格		5121000068008039X0 51210000738756955C
298	合格	辽宁省消防协会	512100005074072055	397	合格	辽宁省设备管理协会	51210000319043280D	496		辽宁省海外联谊会	51210000738730735C
299 300	<u>合格</u> 合格		512100005074099211 51210000755770185P	398 399	合格 合格	辽宁省轻工业联合会 辽宁省煤炭行业协会	51210000507409358P 51210000729044868W	497		辽宁省统战理论研究会	51210000507405314A
301	合格	辽宁省农药工业协会	512100007337761831 51210000676876846B	400	合格	辽宁省农产品进出口协会	51210000727044808 W	498	基本合格基本合格		512100005948490002 51210000507408013U
302	合格 合格		51210000318860158M 51210000580735707D	401	合格 合格	辽宁省海洋水产养殖协会 辽宁省侨商投资企业协会	512100003186385224 512100005709152618	500		辽宁省兵工学会	51210000507406149Q
304	合格		51210000380733707D 51210000696187765M	403	合格	辽宁省东北解放战争史研究会	512100005707132618	501		辽宁省青年企业家协会 辽宁省生态学会	512100005074094466 51210000785112108F
305	合格		51210000318942591C	404	合格	辽宁省人民政协理论研究会	5121000068373546XL	503	基本合格	辽宁省企业发展战略研究会	512100005074102601
306		辽宁省标识行业协会 辽宁省环境保护产业协会	51210000MJ28004810 51210000507408101A	405	合格 合格	辽宁省现代远程教育学会 辽宁省蜂产品协会	512100005074062452 51210000MJ2800553Q	504		辽宁省老年书画研究会 辽宁省城市金融学会	512100007746231487 51210000507409163X
308	合格	辽宁省公益事业发展促进会	512100005873220167	407	合格	辽宁省国际税收研究会	51210000725655178U	506	基本合格	辽宁省台湾同胞港澳同胞海外侨胞 联谊会	51210000507409163X
309		辽宁省化工协会 大连报关协会	512100003189011407 51210000797673690D	408	合格 基本合格	辽宁省人民防空学会 辽宁省创意产业协会	51210000507405605D 51210000051759340Q	507	基本合格		512100005074090915
311	合格	辽宁省环境影响评价行业协会	51210000777073070D 51210000076263974W	410	基本合格	辽宁省酒店用品行业协会	51210000031753540Q 51210000MJ28001822	508	基本合格	辽宁东北亚经济文化促进会	51210000507409710H
312 313	合格 合格	辽宁省电力工程协会 辽宁省价格协会	51210000055678337U 51210000507406683N	411	基本合格	辽宁省钢铁流通行业协会 辽宁省汽车维修保养行业协会	51210000670480832T 51210000MI28004142	509	基本合格	,	51210000736707711L
313			51210000507406683N 51210000507410594H			辽宁省门车维修保养行业协会 辽宁省宁波商会	51210000MJ28004142 512100003187091839	510		辽宁省总商会 辽宁省历史学会	51210000318983852J 512100007948468832
315	合格	辽宁省建设监理协会	51210000507410041N	414	基本合格	辽宁省烟草学会	512100005074093310	512	基本合格	辽宁省音乐家协会	51210000507407969F
316	合格	辽宁省高低压成套开关设备质量技	51210000MJ28004067 512100007497542349	415		辽宁省跆拳道协会 辽宁省税务学会	51210000507409892M 512100005074056993	513 514		辽宁省外国文学学会 辽宁省企业联合会	51210000098584314K 51210000507406421Y
317	合格 合格	术协会	512100007497542349 51210000507405779N	417	基本合格	辽宁省注册税务师协会	51210000765441019H	515	基本合格	辽宁省饲料工业协会	512100005074061739
318	合格	辽宁省美发美容行业协会	51210000507405779N 51210000507409585W	418		辽宁省银行业协会 辽宁省监狱学会	51210000725699496L 512100007777670837	516 517	基本合格 基本合格	辽宁省表面工程协会 辽宁省小额贷款公司协会	512100003940024628 512100006994434451
320	合格	辽宁省典当行业协会	512100000598007901	420	基本合格	辽宁省经纪人协会	512100007777070837 51210000661217151D	517		辽宁省金属材料贸易商会	512100006994434451 5121000058073566X2
321			512100005074106152 512100007322919669	421 422	基本合格基本合格	辽宁省警察协会 辽宁省野生动物保护协会	51210000570912087U	519	基本合格	辽宁省印章行业协会	51210000059817517D
323	合格	辽宁省燃气协会	5121000050740846X8	423		辽宁省保险学会	51210000507406034J 512100005074076199	520	基本合格	辽宁省各级人大常委会女委员联谊 会	51210000761838609Y
324			512100007249373259 512100005074104395	424		辽宁省乒乓球协会	512100006896509691	521	基本合格		512100005074053818
326	合格		512100006800830644	425		辽宁省老年人体育协会辽宁省排球运动协会	51210000725501056P 512100007323093886	522 523	基本合格	辽宁省舞蹈家协会 辽宁省反邪教协会	512100005074055762 51210000749793663P
327	<u>合格</u> 合格		512100000683251195 51210000318653167 <i>C</i>	427	基本合格	辽宁省航空运动协会	51210000755794101F	524	基本合格		51210000318901669H
328 329	合格		51210000318653167C 51210000MJ280022X5	428 429		辽宁省台球协会 辽宁省高尔夫球协会	51210000A42788580X 5121000078163702XL	525 526		辽宁省茶具商会 辽宁省质量协会	512100005613801039 51210000507409956K
330	合格		5121000072569752XU	430		辽宁省统计学会	512100005074074592	527	基本合格	辽宁省混凝土协会	512100005074102526
331		辽宁省石油流通行业协会辽宁省机电产品进出口企业联合会	512100000598411628 5121000076181835XH	431		辽宁省经济体制改革研究会 辽宁省金融学会	512100005074079930	528 529		辽宁省白酒工业协会 辽宁省企业家协会	51210000A42788417N 51210000507405760R
333	合格	辽宁省蔬菜加工业协会	51210000765423769D	433		辽宁省气象学会	51210000507408857R 512100005074078624	530		辽宁省山东商会	51210000307403760K
334			51210000MJ2800617N 51210000598067663Q	434	基本合格		51210000507409198G	531	基本合格	辽宁省企业事业单位内部治安保卫协会	51210000696168759Q
336	合格		512100007443368341	435	基本合格基本合格		51210000507409307F 512100005909321572	532	基本合格	辽宁省陶瓷行业协会	51210000MJ2800270G
337	<u>合格</u> 合格	辽宁省电力行业协会 辽宁省绿色食品协会	512100005074057369	437	基本合格	辽宁省中药学会	51210000680095030T	533	基本合格 基本合格		51210000507408603W
338	合格		5121000077778107XT 51210000797695419K	438		辽宁省生命关怀协会 辽宁省针灸学会	51210000686622145R 51210000507405189M	534		辽宁省江西商会 辽宁省装饰协会	51210000791554877C 51210000507406819D
340	合格		51210000507410455T	440		辽宁省个体劳动者协会	512100004630039377	536		辽宁省内蒙古商会	51210000318995626N
341			51210000MJ2800262M 51210000MJ2800043B	441	基本合格	辽宁省知识产权研究会 辽宁省朗诵艺术协会	51210000507407192F	537	基本合格基本合格		51210000765411485U 51210000507405728E
343	合格	辽宁省船舶工业行业协会	51210000730814508D	442	基本合格		51210000MJ28002978 51210000507410631P	539	基本合格	辽宁省侵权责任法研究会	51210000397872893J
344			51210000507407598Q 51210000318993639J	444	基本合格		512100003971988436	540 541	基本合格基本合格	辽宁省腐蚀与防护学会 辽宁省数学会	51210000507409905B
346	合格	>	51210000686618373M	445		辽宁延安文艺学会 辽宁省旅游摄影协会	51210000A42788011D 51210000318620584Y	542		辽宁省高新技术产业发展促进会	512100005074079262 512100007683197994
347			51210000MJ2800035G	447	基本合格	辽宁省冰雪温泉旅游协会	512100003950693868			辽宁省物理学会	51210000507410623W
348			512100006672950973 51210000725653471Q	448		辽宁省自驾游协会 辽宁省抗癫痫协会	512100003950694319 51210000319083944C	544		辽宁老干部摄影协会辽宁省印刷协会	512100005074099804 512100005074079187
350	合格		51210000MJ2800625H	450	基本合格		51210000517005744C	546	基本合格	辽宁省手法诊疗研究会	51210000587320176L
351 352			51210000MJ28005298 512100005553893985	451 452		辽宁省输血协会 辽宁省防痨协会	51210000507405461U	547 548	基本合格基本合格	辽宁省糖尿病医学营养防治学会 辽宁省辽宁大学校友会	51210000085307756J 512100006612220493
353	合格	辽宁省风景园林协会	51210000507406579J	452		辽宁省中西医结合学会	51210000507405752Y 51210000507407280X	549	基本合格	辽宁省金融会计学会	512100006612220493
354 355	<u>合格</u> 合格		51210000091959785G 5121000050740862XF	454	基本合格	辽宁省高校思想政治理论教育研究会	51210000A427885723	550	基本合格		51210000724935362M
356	合格	辽宁省电线电缆行业协会	5121000030740802X1 51210000MJ28000516	455		辽宁满族经济文化发展协会	51210000507408451G	551 552		辽宁省辽金契丹女真史研究会 辽宁省健康教育协会	51210000MJ28004735 51210000507407782G
357 358	<u>合格</u> 合格		512100000811215244 51210000MJ280014XH	456 457	基本合格基本合格	辽宁省朝鲜族经济文化交流协会 辽宁省朝鲜语学会	51210000507408734Q 51210000724935370G	553	基本合格	辽宁省市场监督管理学会	51210000507407299T
358	合格		51210000MJ280014XH 51210000MJ2800801E	457		辽宁蒙古族经济文化促进会	51210000724935370G 51210000788789317K	554 555	基本合格基本合格	辽宁省供销合作经济学会 辽宁省道教协会	51210000507407053Q 51210000507407184L
360	合格		512100003187416851	459	基本合格			556	基本合格	辽宁省肺癌防治协会	512100003189056199
361		辽宁省浙江商会 辽宁省福建商会	51210000664575536U 512100006672561782	460		辽宁省公证协会 辽宁省基层法律服务工作者协会	51210000507406923H 512100007387895112	557 558	基本合格 基本合格	辽宁省教育会计学会 辽宁省教育信息协会	512100007367158932
363	合格	辽宁省上海商会	51210000699404067T	462	基本合格	辽宁省司法鉴定协会	5121000078878281XH	558	基本合格		51210000797658538Y 51210000680074598F
364 365			51210000594833498P 512100005074105439	463		辽宁省资产评估协会 辽宁省建设与环境科学发展研究会	51210000507409366J 51210000667286553E	560		辽宁省社会体育指导员协会	512100005873285576
366	合格	辽宁省农业产业化协会	51210000673775097R	465	基本合格	辽宁省知青文化研究会	51210000699448270D	561	基本合格基本合格	辽宁省登山户外徒步运动协会 辽宁省体育科学学会	51210000353568363X 512100005074078549
367 368	合格 合格		51210000667297199D 5121000073877087X7	466 467		辽宁省生命与生存科学研究会 辽宁省二十一世纪哲学研究会	51210000051780254N 51210000781606661M	563	其木△枚	了空坐害小年休夸联人人	E1210000MI28002E4T
368	合格		51210000/387/08/X/ 51210000507405285Y	467		辽宁省口腔医学会	51210000781606661WI 5121000073879867X5	564	基本合格	辽宁省休闲农业与乡村旅游产业协会	51210000MJ2800430P
370	合格	辽宁省建设执业继续教育协会	51210000MJ28003504	469	基本合格		51210000507405859A	565	基本合格	辽宁省旅游商品协会	51210000MJ280049XP
371 372			51210000726871008W 51210000MJ280006XX	470		辽宁省成人教育学会 辽宁省高等教育学会	51210000507407125H 512100005074072130	566 567	基本合格基本合格	辽宁省围棋协会 辽宁省抗癌协会	51210000MJ28007723 512100007323251779
373	合格	辽宁省陕西商会	51210000064073540T	472	基本合格	辽宁省职业技术教育学会	51210000507409243H	568	基本合格	辽宁省期货业协会	512100007323231779 51210000076291748K
	<u>合格</u> 合格	辽宁省房地产行业协会 辽宁省食用菌协会	51210000507405904B 512100003186535383	473		辽宁省地理学会 辽宁省食品科学技术学会	5121000050740985X5 51210000699447956E	569	基本合格		5121000039585400XY
374			512100005180535383 51210000598059823N	475	基本合格	辽宁省土木建筑学会	51210000099447936E 512100005074064059	570	基本合格	辽宁省中小企业信用与融资促进会	51210000791564995M
	合格			-				L = 74	基本合格	辽宁省中小企业发展促进会	51210000696158550R
374 375 376 377	合格 合格	辽宁省企业信用协会	512100007683217414	476		辽宁省食品质量与安全学会	51210000567550441B	571			
374 375 376	合格	辽宁省企业信用协会 辽宁省展览行业协会	512100007683217414 51210000686609768A 51210000734219722M	476 477 478		辽宁省民族科普协会	51210000567550441B 512100005074075043 51210000507409235N	571 572 573	不合格 不合格	辽宁省教育评价协会 辽宁省定向和拓展运动协会	512100007777647044
374 375 376 377 378	合格 合格 合格 合格 合格	辽宁省企业信用协会 辽宁省展览行业协会 辽宁出人境检验检疫协会 辽宁省肉类协会	51210000686609768A	477 478 479	基本合格 基本合格 基本合格	辽宁省民族科普协会	512100005074075043	572	不合格	辽宁省教育评价协会	